

AC HOLDING MØN ApS

Klintevej 68
4780 Stege

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/12/2017

Anders Lindergaard Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AC HOLDING MØN ApS Klintevej 68 4780 Stege
	CVR-nr: 31481341 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Danske Bank, Finanscenter Sjælland Torvet 6, 3 4100 Ringsted
Revisor	ReviVision Godkendt revisionsvirksomhed Storegade 1 4780 Stege

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at være holdingselskab og investeringsvirksomhed.

Året 2016/2017

Årets resultat på -720 kr., anses for utilfredsstillende. Resultatet har bevirket, at selskabets egenkapital er tabt og nu udgør kr. -28.782.

Forventninger til 2017/2018

Som følge af et forbedret resultat i det associerede selskab Byggefirmaet PKC A/S forventes det, at selskabets negative egenkapital bliver reetableret.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		8.160	0
Administrationsomkostninger		-7.599	-1.750
Resultat af ordinær primær drift		561	-1.750
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		985	-266.832
Andre finansielle indtægter		65	152
Øvrige finansielle omkostninger		-2.331	-1.257
Ordinært resultat før skat		-720	-269.687
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-720	-269.687
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		985	0
Overført resultat		-1.705	-269.687
I alt		-720	-269.687

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.167	0
Materielle anlægsaktiver i alt		14.167	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.985	17.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.985	17.000
Anlægsaktiver i alt		32.152	17.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.815	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	3.951
Tilgodehavender i alt		3.815	3.951
Likvide beholdninger		9.746	0
Omsætningsaktiver i alt		13.561	3.951
Aktiver i alt		45.713	20.984

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		985	0
Overført resultat		-154.767	-153.062
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-28.782	-28.062
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.495	49.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.495	49.046
Gældsforpligtelser i alt		74.495	49.046
Passiver i alt		45.713	20.984

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000		-153.062	-28.062
Årets resultat		985	-1.705	-720
Egenkapital, ultimo	125.000	985	-154.767	-28.782

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret tabt egenkapitalen, idet årets resultat udgør -720 kr. hvilket bevirker, at egenkapitalen herefter udgør -28.782 kr. Da det associerede selskab Byggefirmaet PKC A/S's regnskab er aflagt som going concern og da det forventes at give overskud for 2017/2018, forventes det således at selskabet kan fortsætte sin drift frem til i hvert fald 30. juni 2018. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.